WADIUM i ZABEZPIECZENIE REALIZACJI ZAPYTANIA I UMOWY 
I. WADIUM
1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia, winni przed terminem składania ofert wnieść wadium w wysokości  1 300,00 PLN (słownie:  jeden tysiąc trzysta złotych 00/100).
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,